
3.Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 

 
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Школа-интернат среднего общего образования с. Уэлен» 
 
 
 

ПРИКАЗ №01-05/208 

от 30 декабря 2020 г. с. Уэлен 
 
 
 

В целях организации наставнической деятельности в МБОУ «Ш-ИСОО 

с.Уэлен» , условий для формирования эффективной системы поддержки, 

самоопределения и профессиональной ориентации обучающихся, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести конкурс «Лучший наставник» с1 по 31 марта 2021 года. 

2. Утвердить Положение об организации и проведении школьного 

конкурса «Лучший наставник». 
 

проведению школьного конкурса «Лучший наставник»: 
 

Титаренко М.Б. – директор школы 

Новоселецкая Ю.И.– председатель Управляющего совета 

школы  

Эргиро Т.В.- заместитель директора по УМР 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 
 
 
 
 
 

Директор школы: М.Б.Титаренко 


